
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження Програми поводження з  

твердими побутовими відходами в  

м. Старокостянтинів на 2018-2020 р.р. 

 

 

Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити Програму поводження з твердими побутовими відходами в 

м. Старокостянтинів на 2018-2020 р.р. (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

11 липня 2018 року  Старокостянтинів   № 16/29/VII 

 


